
 

Città di Bassano del Grappa 
 Medaglia d’oro al Valor Militare  

 www.comune.bassano.vi.it 
 protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it 

 

 AREA QUARTA | Lavori Pubblici, viabilità e protezione civile 

Piazza Castello degli Ezzelini, 1 | 36061 Bassano del Grappa (VI) 
tel +39 0424 519626| fax +39 0424 519649 | lavoripubblici@comune.bassano.vi.it 
Dirigente: Ing. Walter Stocco | R.U.P.: Geom. Bruno Tosin – Servizio Immobili e Cimiteri 

 

Pubblicato sul profilo del committente ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data: 12/10/2020 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO N. 2567981 SUL MEPA PER L’AFFIDAMENTO A MEZZO DI ACCORDO 

QUADRO BIENNALE DELLA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO - CIG 8290866F0C. 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Bassano del Grappa - via Matteotti 39, 36061 Bassano del 

Grappa (VI) - tel. 0424 519626 - fax 0424 519649 - cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it - 
protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it - www.comune.bassano.vi.it/ 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: Amministrazione 
aggiudicatrice - Livello locale  

3. CODICI CPV: 31730000-2 
4. CODICE NUTS: ITH32 
5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: fornitura di materiale elettrico vario a mezzo di accordo quadro 
6. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i. mediante MePA; 
7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. 
8. IMPORTO A BASE DI GARA: € 60.000,00, oltre iva 
9. DATA LETTERA D’INVITO: 14/05/2020 
10. SOGGETTI INVITATI: 

 DITTA  P.IVA 

ELCOM DISTRIBUZIONE SRL 00933480949 

SACCHI GIUSEPPE SPA 00689730133 

LA IDROFERRAMENTA SRL 03219780263 

REXEL ITALIA SPA 02931690966 

SONEPAR ITALIA SPA 00825330285 

GRUPPO GIOVANNINI SRL 00611500224 

MOSAICO SRL 02541060261 

MEB SRL 02282890249 

COR.EL SRL - COREL SRL 02274940929 

ELETTROSUD SPA 00793880832 

11. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE NEI TERMINI: 7, di cui 0 da altri Stati membri, 7 pervenute per via telematica, 0 
escluse 

12. NUMERO DITTE AMMESSE ALLA GARA: 7 
13. NUMERO OFFERTE ANOMALE ESCLUSE: 1 
14. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 24/08/2020, giusta determinazione dirigenziale n. 1372/2020 
15. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Sonepar Italia spa, p. iva 00825330285 
16. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 60.000,00, oltre iva 
17. FINANZIAMENTI: l’appalto è finanziato con fondi propri di bilancio 
18. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – 

Cannaregio 2277/8 – Venezia 
19. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Bruno Tosin - tel. 0424 519612 - fax 0424 519649 - e-mail 

b.tosin@comune.bassano.vi.it 


